ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  декабря  2020 г.  №  2472

О признании утратившими силу

постановлений Главы города Когалыма

от 29.05.2006 №732, от 02.08.2006 №1046,

от 11.09.2007 №1861

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы города

Когалыма:

1.1. от 29.05.2006 №732 «О предоставлении дополнительных мер

социальной помощи и социальной поддержки отдельным категориям граждан

в городе Когалыме»;

1.2. от 02.08.2006 №1046 «О внесении изменений и дополнений в

постановление Главы города Когалыма от 29.05.2006 №732»;

1.3. от 11.09.2007 №1861 «О внесении дополнений в постановление

Главы города Когалыма от 29.05.2006 №732».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма                                                        Н.Н.Пальчиков
начальник ООиП   С.В.Корнева

Разослать: ООиП, ЮУ

consultantplus://offline/ref=F1C071DA52469136A4ECEFE8578A547AC89FF9E9B2EF2A21B9DDB57D97415B79279799F38B99B74B22566898E14D3E8Cg7sFH
consultantplus://offline/ref=F1C071DA52469136A4ECEFE8578A547AC89FF9E9B2EF2A21B8DDB57D97415B79279799F38B99B74B22566898E14D3E8Cg7sFH
consultantplus://offline/ref=0A11EADF07239A55460502D984B6EC8CD5FB23472F05FB9CEBB701D2FF5930B10ECCF7C95ACC287C166188D9DDUCb2F
consultantplus://offline/ref=490A6B7C817E9C6A3B0DA767A62CDE9A0CD83C02E32734240E9659ABD05D9DEB832E492F3AAE3EAB56F3191E8A12BFD9A5oBD5G
consultantplus://offline/ref=F1C071DA52469136A4ECEFE8578A547AC89FF9E9B2EF2A21B9DDB57D97415B79279799F38B99B74B22566898E14D3E8Cg7sFH
consultantplus://offline/ref=F1C071DA52469136A4ECEFE8578A547AC89FF9E9B2EF2A21B8DDB57D97415B79279799F38B99B74B22566898E14D3E8Cg7sFH